
 

 
 
Välkommen till pressvisningen av Anders Grönros nya film  
 
Jag saknar dig 
 
TID: fredag den 12 augusti kl. 10.00 
PLATS: Stora salen, Studio Acusticum, Piteå 
 

 
 
Medverkande på pressvisningen är regissören Anders Grönros och skådespelarna Erica och 
Hanna Midfjäll, Ludde Nilsson, Mikael Ersson samt Thomas Hanzon. Dessutom deltar 
filmens producenter Olle Lundquist från Olle Lundquist AB, Christer Nilsson från Göta Film 
AB, Malte Forsell från Garagefilm International AB och samproducenten Per-Erik Svensson 
från Filmpool Nord. Från Piteå kommun finns också Jörgen Hult på plats. 
 
Filmen har starka band till Norrbotten, då huvudrollerna spelas av Erica och Hanna Midfjäll 
från Kiruna och Ludde Nilsson också han från Kiruna. Dessutom spelar Kirunabandet 
AiluCrash i filmen. Filmen är inspelad i Piteå och samfinansierad av Filmpool Nord AB, som 
är ett regionalt produktionscentrum för film och TV-dramaproduktion i Norrbotten.  
 
Om filmen: 
 
Filmen vann publikens pris på Göteborgs filmfestival 2011 och Unga filmjuryns pris på BUFF 
2011 (barn- och ungdomsfestivalen). Jag saknar dig har blivit kallad den bästa svenska 
ungdomsfilmen sen Fucking Åmål. 
 
Filmen berättar om enäggstvillingarna Cilla och Tina, som är så nära man kan komma 
varandra men samtidigt väldigt olika. Cilla är konstnärssjälen och idealisten som går sin egen 
väg medan, medan Tina är populär, pubertal och ständigt kär. Cilla och Tina ska snart fylla 
15 år men det kommer Cilla inte få vara med om, för hon kommer att dö innan dess. Detta är 
historien om Tina som blir ensam kvar. Om sorgen att förlora någon nära och skulden när 
något är för sent att ställa till rätta. I denna gripande filmatisering av Peter Pohls 
Augustprisbelönade ungdomsbok, Jag saknar dig, Jag saknar dig!, visar Anders Grönros 
(Agnes Cecilia, Glasblåsarens barn) ännu en gång vilken mästare han är på fängslande 
ungdomsskildringar med både ytfinish och djup. 
 
Filmens huvudroller spelas av Erica och Hanna Midfjäll. I övriga roller ser vi Ludde Nilsson, 
Mikael Ersson, Thomas Hanzon, Ola Rapace m.fl. 



 
Filmen är en samproduktion mellan Filmpool Nord AB, GötaFilm AB, Garagefilm International 
AB, Olle Lundquist AB, Kinoproduction Oy m.fl. Nordisk Film distribuerar filmen. Filmens längd 
är 2 timmar 5 minuter. 
 
Inspelningen av filmen gjordes hösten 2009 i Piteå. Biopremiär den 19 augusti 2011. 
 
 
Välkommen till pressvisning fredagen 12 augusti kl. 10.00! 
 
10.00 - 12.10 Pressvisning av Jag saknar dig (2 h 5 min) i Stora Salen på Studio Acusticum. 
Produktionsbolaget har bjudit in hundratals av filmens statister till pressvisningen. Säg var ni 
vill sitta, så bokar sittplatserna åt er. 
 
12.15 - 13.15 Möjlighet till enskilda intervjuer i orkesterrummet på Studio Acusticum med 
Anders Grönros, Erica och Hanna Midfjäll, Ludde Nilsson, Mikael Ersson, Thomas Hanzon, 
Jörgen Hult (Piteå kommunens representant) och filmens producenter. 
 
 
Anmäl dig före onsdag den 10 augusti till pressmötet.  
Glöm inte att också i förväg meddela vilka du vill intervjua. 
 
Filmklipp delas ut på pressmötet på DVD. 
 
Läs gärna pressmaterialet från Nordisk Film och ladda ner bilder på länken nedan: 
http://www.nfdfilm.se/ 
 
Användarnamn: nordisk 
Lösenord: press 
 
 
Se filmens trailer: http://www.youtube.com/watch?v=XPy9fHs1KHs 
Och hör bandet AiluCrash: http://www.youtube.com/watch?v=P8MxapXJKdo 
 
 
 
För anmälan och mer information kontakta 
Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord, tel. 070-663 2217 eller katja@fpn.se 
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